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10:00 Cto. Galego Cadete Feminino Inverno REAL C. NÁUTICO DE VIGO C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 077480817 PUY BARREALES, LUCAS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 077465137 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077418542 FERREIRA LANDIN, YARA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130255 RODRIGUEZ-MOLDES DIAZ, MANOEL A. DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077550412 MILLAN MARTINEZ, ALEJANDRO DEL. WÁTER-POLO

11:15 Cto. Galego Cadete Feminino Inverno C. W. PONTEVEDRA C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS

Xuíz/a árbit. 077465137 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 077480817 PUY BARREALES, LUCAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077418542 FERREIRA LANDIN, YARA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130255 RODRIGUEZ-MOLDES DIAZ, MANOEL A. DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077550412 MILLAN MARTINEZ, ALEJANDRO DEL. WÁTER-POLO

12:30 Cto. Galego Cadete Feminino Inverno C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 077480817 PUY BARREALES, LUCAS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 077465137 SEOANE GIL, PABLO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077418542 FERREIRA LANDIN, YARA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130255 RODRIGUEZ-MOLDES DIAZ, MANOEL A. DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077550412 MILLAN MARTINEZ, ALEJANDRO DEL. WÁTER-POLO

15:15 Liga Galega Alevín C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 077459948 ESTEBAN TEIJEIRA, IRENE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077542910 ABAD CASTRO, JONAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991124694 FERREIRA CASTELLS, UXIA DEL. WÁTER-POLO

16:15 Liga Galega Infantil C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS C. W. PONTEVEDRA

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077542910 ABAD CASTRO, JONAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991124694 FERREIRA CASTELLS, UXIA DEL. WÁTER-POLO



Convocatoria arbitral de Wáter-polo
Tempada 2019/20

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 2Marca de tempo: 20200110202654

20200111 CGTD

17:30 Liga Galega Div. Honor Masc. C. W. PONTEVEDRA C. W. CORUÑA RÍAS ALTAS

Xuíz/a árbit. 076934839 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 054153938 BLANCO GARCINUÑO, BRAIS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077542910 ABAD CASTRO, JONAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 077459948 ESTEBAN TEIJEIRA, IRENE DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991124694 FERREIRA CASTELLS, UXIA DEL. WÁTER-POLO

20200112 FRIGSA

11:45 Liga Gaega 2ª Div. C. W. LUGO C. W. PONTEVEDRA "B"

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 048115844 SENDINO GESTOSO, PAULO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991132804 VALIÑO VERDES, CARLOS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991132437 MENDEZ RODRIGUEZ, ANDRES F. DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 016588136 CARBONELL CATALAN, ROSANA DEL. WÁTER-POLO

20200112 J. Gómez Noya

15:00 Liga Galega Alevín C. MARINA FERROL C. W. SANTIAGO "A"

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032716701 CANO VAZQUEZ, SUSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032687660 VAZQUEZ PARCERO, MARTA DEL. WÁTER-POLO

15:40 Liga Galega Alevín C. MARINA FERROL C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 033537200 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130882 PARDO VELLON, LUCIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

16:30 Liga Galega Infantil C. MARINA FERROL C. W. SANTIAGO "A"

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130882 PARDO VELLON, LUCIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032716701 CANO VAZQUEZ, SUSANA DEL. WÁTER-POLO
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17:15 Liga Galega Infantil C. MARINA FERROL C. W. SANTIAGO "B"

Xuíz/a árbit. 033537200 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032716701 CANO VAZQUEZ, SUSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127979 BARCIA SIXTO, FCO. JOSE DEL. WÁTER-POLO

18:00 Liga Galega Div. Honor Masc. C. MARINA FERROL C. W. SANTIAGO

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 032714269 BOUZA MANSO, AITOR DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032716701 CANO VAZQUEZ, SUSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130882 PARDO VELLON, LUCIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991127979 BARCIA SIXTO, FCO. JOSE DEL. WÁTER-POLO

19:15 Liga Galega Cadete C. MARINA FERROL C. W. SANTIAGO

Xuíz/a árbit. 032829514 TORREIRO VAZQUEZ, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 033537200 DORADO GARCIA, LAURA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130882 PARDO VELLON, LUCIA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032716701 CANO VAZQUEZ, SUSANA DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 032687660 VAZQUEZ PARCERO, MARTA DEL. WÁTER-POLO

20200112 Rosario Dueñas

16:30 Liga Galega Cadete C. W. PABELLÓN OURENSE REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 044083974 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 053199225 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 058435814 ALVAREZ ALVAREZ, ESTHER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044486276 VAZQUEZ CORREA, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130861 FERNANDEZ DIZ, PAULA DEL. WÁTER-POLO
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17:45 Liga Galega Div. Honor Masc. C. W. PABELLÓN OURENSE REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 053199225 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 044083974 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 058435814 ALVAREZ ALVAREZ, ESTHER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044486276 VAZQUEZ CORREA, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130861 FERNANDEZ DIZ, PAULA DEL. WÁTER-POLO

19:00 Liga Galega Div. Honor Fem. C. W. PABELLÓN OURENSE REAL C. NÁUTICO DE VIGO

Xuíz/a árbit. 044083974 RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN DEL. WÁTER-POLO

Xuíz/a árbit. 053199225 ALEN GUIMERANS, NICOLAS DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 058435814 ALVAREZ ALVAREZ, ESTHER DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 044486276 VAZQUEZ CORREA, JACOBO DEL. WÁTER-POLO

Árbit. auxiliar 991130861 FERNANDEZ DIZ, PAULA DEL. WÁTER-POLO


